
 

 

UCHWAŁA NR XL/354/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2017r. poz. 736, poz.60 i poz. 1169) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży 

pożarnej za udział w działaniu ratowniczym w wysokości 23,00 zł za każdą godzinę udziału. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej za 

udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości 

6,00 zł za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVI/732/10 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 lipca 2010 r w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4825


		2017-12-29T12:23:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




